
令和７年３月３日 
近隣住⺠の皆様 

倉庫解体工事のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
このたび、弊社所有の倉庫を解体することとなりました。つきましては、下記の期間におい
て解体工事を実施いたします。工事期間中は、騒音や振動などでご迷惑をおかけすることが
あるかと存じますが、安全対策に万全を期し、可能な限り影響を最小限に抑えるよう努めて
まいります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
  
【工事概要】 
工事場所：浜松市中央区野口町 336‐2（弊社倉庫） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
工事期間：令和 7 年 4 月 3 日〜令和 7 年 5 月 31 日（予定） 
     解体後、該当箇所の整地舗装工事を７月中旬まで予定しています。 
作業時間：午前 9 時〜午後 5 時 ※土日は工事を行いません 
施工業者：中村建設株式会社（TEL：053-471-3430） 
お問い合せ先：弊社総務課（TEL：053-461-3373） 
 
工事中、ご不明な点やお気づきの点がございましたら、上記までご連絡ください。何卒ご理
解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

株式会社サカエ  
総務課 川島健 

 


